
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 91 

 

Звіт про роботу комунального 

закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа 

мистецтв» за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунального закладу Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» Грідіна Сергія 

Віталійовича за 2022 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» за 2022 рік про роботу закладу взяти до 

відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 92 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька міська 

публічно-шкільна бібліотека» за 

2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» Сидорович 

Олени Анатоліївни за 2022 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека» за 2022 рік про роботу 

установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 93 

 

Звіт про роботу комунального 

закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 

2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунального закладу Дунаєвецької 

міської ради «Історико-краєзнавчий музей» Грідіної Альони Анатоліївни за 

2022 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунального закладу Дунаєвецької міської ради 

«Історико-краєзнавчий музей» за 2022 рік про роботу закладу взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 94 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Міський культурно-

мистецький просвітницький 

центр» за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію начальника управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради Кобіти Марини Вікторівни за 2022 рік, 

керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію начальника управління культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради за 2022 рік про роботу комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Міський культурно-мистецький просвітницький 

центр» взяти до відома (додається). 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 95 
 

Про встановлення та заміну меморіальних дошок 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою вшанування героїв-бійців, які загинули відстоюючи Державний суверенітет 

України під час російсько-української війни, посилення суспільної уваги та 
турботи про захисників рідної землі, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити меморіальні дошки на честь загиблих героїв-бійців, які 

загинули під час російсько-української війни: 
1.1. Лук’янова Анатолія Анатолійовича на фасаді Голозубинецького ліцею 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області; 
1.2. Лакея Сергія Володимировича на фасаді Дунаєвецького ліцею № 3 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області; 

1.3. Франчука Вадима Івановича на фасаді Мушкутинецької гімназії 
Дунаєвецької міської ради Хмельницької області; 

1.4. Жовніра Артема Яковича на фасаді Лисецької гімназії Дунаєвецької 
міської ради Хмельницької області. 

2. Провести заміну меморіальної дошки на фасаді Лисецької гімназії 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області Овчаруку Володимиру 
Борисовичу, що була встановлена у 2014 році. 

3. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради 

(Марина Кобіта): 
3.1. забезпечити придбання та встановлення меморіальних дошок на честь 

загиблих героїв-бійців, які загинули під час російсько-української війни Лук’янова 
Анатолія Анатолійовича, Лакея Сергія Володимировича, Франчука Вадима 

Івановича, Жовніра Артема Яковича та Овчарука Володимира Борисовича; 

3.2. підготувати інформацію про відкриття меморіальних дошок з 
подальшим висвітленням на веб-сайті міської ради та забезпечити покладання 

квітів до меморіальних дошок. 

4. Управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької міської ради 
(Марина Кобіта), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

(Інна Ісакова) вжити заходів із приймання-передачі меморіальних дошок. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 96 

 

Про взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна розташованого 

на території Дунаєвецької міської 

територіальної громади для 

подальшого набуття права 

комунальної власності 

 

Керуючись Законом України ст. 52 «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  рішенням виконавчого комітету № 53 від 19 квітня 2018 року «Про 

утворення постійної комісії з виявлення та впорядкування безхазяйного 

нерухомого майна,  що знаходиться на території Дунаєвецької міської ради», 

рішенням виконавчого комітету № 37 від 22 лютого від 2023р. «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19 квітня 2018 року № 

53», рішенням виконавчого комітету № 61 від 23 березня 2023р. «Про 

затвердження Актів виявлення безхазяйного нерухомого майна», з метою 

збереження у придатному для експлуатації стані та в цілях ефективного 

використання нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Взяти на облік безхазяйне нерухоме майно, а саме 

1.1. нежитлову будівлю з навісами загальною площею 844,3м2, яка 

розташована  за адресою: вул. Подільська, 35, с.Велика Побійна, Кам'янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. нежитлову будівлю гаражів загальною площею 58,6м2, яка 

розташована  за адресою: вул. Спортивна, 6/1, м.Дунаївці, Кам'янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

1.3. нежитлову будівлю гаражів з туалетом загальною площею 133м2, яка 

розташована  за адресою: вул. Шевченка, 65/2, м.Дунаївці, Кам'янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Ірина Кадюк): 

2.1. забезпечити подання оголошення в засоби масової інформації та 



оприлюднити на офіційному сайті міської ради повідомлення про взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 

2.2.  звернутись до державного реєстратора речових прав на нерухоме 

майно чи інших суб’єктів державної реєстрації речових прав, для взяття на облік 

безхазяйного нерухомого майна органу місцевого самоврядування та внесення 

відповідних відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

3. Юридичному відділу виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(Тарас Лясота) після закінчення річного строку звернутися до суду згідно з 

чинним законодавством про передачу об’єктів у комунальну власність 

Дунаєвецької міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

  

 
 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 97 

 

Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Хмельницької області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 4 статті 10 Кодексу цивільного захисту України, Положенням про 

єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 № 11, з метою реалізації заходів 

цивільного захисту, визначення складу органів управління та сил цивільного 

захисту, планування їх діяльності щодо ефективного захисту населення і 

територій у разі загрози виникнення або при виникненні надзвичайних 

ситуацій, порядку виконання завдань з організації взаємодії між органами 

управління та силами цивільного захисту, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити субланку Дунаєвецької міської ради Кам’янець-Подільської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Хмельницької області. 

2. Затвердити Положення про субланку Дунаєвецької міської ради 

Кам’янець-Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Хмельницької області, що додається. 

3. Виконавчим органам (структурним підрозділам) Дунаєвецької міської 

ради та підпорядкованим комунальним підприємствам (установам, закладам) 

забезпечити реалізацію Положення, затвердженого цим рішенням. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 98 

 

Про затвердження номенклатури та 

обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись статтею 30, 33, 59, 73  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пункту 15 статті 19, частини 3 статті 

98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 вересня 2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації надзвичайних 

ситуацій»,  в зв'язку із внесенням змін до Програми  забезпечення пожежної 

безпеки та техногенної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм 

власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території 

Дунаєвецької міської ради територіальної громади на 2021-2025 роки, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити номенклатуру, обсяги матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради, місця збереження матеріального резерву, та 

відповідальних осіб відповідно додатків 1, 2. 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій 

Вітровчак), щорічно протягом грудня місяця здійснювати інвентаризацію 

кількості матеріальних резервів, їх стану та умов збереження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток 1 

до рішення виконкому міської  ради 

від 18.05.2023 №98 

 

НОМЕНКЛАТУРА ТА ОБСЯГИ 

 матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і 

ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій на території  

Дунаєвецької міської ради  

 

№ 

з/п 

Найменування Одиниц

я виміру 

Норма 

накопичення 

Примітк

и 

І. Будівельні матеріали 

1 Шифер  листів 1000 

 2 Пиломатеріали куб.м 10 

3 Цвяхи  кг. 100 

ІІ.Паливно-мастильні матеріали 

1 Автобензин л 2000  

2 Дизельне пальне л 2000 

ІІІ.Засоби енергопостачання 

1 Ел.станції освітлювальні  один. 1  

2 Електростанція силова  один 1  

ІV.Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

1 Переносні мотопомпи (насоси) один. 3  

2 Апарат зварювальний один. 1 

3 Бензопила  один 2  

4  Брезентовий намет  один 1  

5 Піч на твердому паливі один 1  

 

 

 

Керуючий  справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



Додаток 2 

до рішення виконкому міської  ради 

від 18.05.2023 №98 

 

ПЕРЕЛІК  

місць збереження матеріального резерву та відповідальних осіб 

Дунаєвецької міської ради  

 

№ 

з/п 

Найменування Місце зберігання Відповідальні 

І. Будівельні матеріали 

1. Шифер     

2. Пиломатеріали  Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник  

3. Цвяхи   

ІІ.Паливно-мастильні матеріали 

1 Автобензин    

2 Дизельне 

пальне  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник 

ІІІ.Засоби енергопостачання 

1 Ел.станції 

освітлювальні  

 Керівник 

2 Електростанція 

силова  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

 

ІV.Засоби забезпечення аварійно-рятувальних робіт 

1 Переносні 

мотопомпи  

 Керівник 

2 Апарат 

зварювальний  

Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

Керівник 

3 Бензопила  Управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                 Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 99 

 

Про створення місцевої державної 

надзвичайної протиепізоотичної 

комісії Дунаєвецької 

територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про ветеринарну медицину», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.04.2022 року № 479 «Про затвердження Положення 

про Державну надзвичайну протиепізоотичну комісію при Кабінеті Міністрів 

України, Типового положення про місцеву державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», з метою здійснення оперативного 

контролю, керівництва та координації діяльності виконавчих органів 

Дунаєвецької міської ради, фізичних та юридичних осіб незалежно від форми 

власності щодо запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, включених 

до списку Всесвітньої організації охорони здоров’я тварин, інвазійних хвороб і 

масовим отруєнням тварин та їх ліквідації в межах Дунаєвецької територіальної 

громади, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію 

Дунаєвецької територіальної громади. 

2. Затвердити Положення про місцеву державну надзвичайну 

протиепізоотичну комісію Дунаєвецької територіальної громади (додаток 1). 

3. Затвердити Посадовий склад місцевої державної надзвичайної 

протиепізоотичної комісії Дунаєвецької територіальної громади (додаток 2). 

4. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на 

Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та цивільного захисту міської ради (Юрій Вітровчак). 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
 

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 
  



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 18.05.2023 № 99 
 

ПОЛОЖЕННЯ 

про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну комісію 

Дунаєвецької територіальної громади 
 

1. Це Положення визначає основні засади функціонування та організації 

діяльності місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 

Дунаєвецької територіальної громади (далі - комісія). 

2. Комісія є постійно діючим органом, який утворюється виконавчим 

комітетом Дунаєвецької міської ради у межах відповідної адміністративно-

територіальної одиниці -території Дунаєвецької територіальної громади 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області (далі – Дунаєвецької 

ТГ) для здійснення оперативного контролю, керівництва та координації 

діяльності Дунаєвецької міської ради та її виконавчого комітету, фізичних та 

юридичних осіб незалежно від форми власності щодо запобігання спалахам 

особливо небезпечних хвороб, включених до списку Всесвітньої організації 

охорони здоров’я тварин (далі – інфекційні хвороби), інвазійних хвороб і 

масовим отруєнням тварин та їх ліквідації в межах Дунаєвецької ТГ. 

Комісія зобов’язана виконувати рішення, прийняті Державною 

надзвичайною протиепізоотичною комісією при Кабінеті Міністрів України, та 

звітувати їй про свою діяльність. 

3. Комісія в своїй діяльності керується Конституцією і законами України, 

а також указами Президента України та постановами Верховної Ради України, 

прийнятими відповідно до Конституції і законів України, актами Кабінету 

Міністрів України, цим Положенням. 

4. Основними завданнями комісії є:  

1) здійснення оперативного контролю через виконавчі органи 

Дунаєвецької міської ради, а також керівників і спеціалістів підприємств, 

установ і організацій за: 

проведенням заходів щодо профілактики інфекційних, інвазійних хвороб 

тварин, зоонозів та масових отруєнь тварин;  

проведенням протиепізоотичних заходів з метою недопущення занесення 

на територію Дунаєвецької ТГ збудників інфекційних, інвазійних хвороб 

тварин з інших держав та регіонів України; 

дотриманням фізичними та юридичними особами незалежно від форми 

власності вимог під час застосування ветеринарно-санітарних заходів, 

спрямованих на захист людей і охорону навколишнього природного 

середовища;  

2) надання практичної допомоги підприємствам, установам і організаціям, 

розміщеним на території Дунаєвецької ТГ, у проведенні протиепізоотичних 

заходів.  



5. Комісія відповідно до покладених на неї завдань:  

погоджує план протиепізоотичних заходів на території Дунаєвецької ТГ на 

наступний рік; 

вживає оперативних заходів на території Дунаєвецької ТГ для локалізації 

та ліквідації спалахів інфекційних, інвазійних хвороб тварин; 

координує діяльність підприємств, установ і організацій, розташованих на 

території Дунаєвецької ТГ, з питань проведення протиепізоотичних заходів; 

рекомендує здійснення заходів щодо організації захисту населення від 

зоонозів; 

інформує Кам’янець-Подільське районне управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області про спалахи 

інфекційних, інвазійних хвороб і масові отруєння сільськогосподарських та 

диких тварин, а також про вжиті заходи до їх ліквідації; 

розглядає матеріали щодо причин і наслідків виникнення та ліквідації 

спалахів інфекційних, інвазійних хвороб і масових отруєнь 

сільськогосподарських та диких тварин, визначення винних у цьому осіб та про 

результати цього розгляду інформує міського голову, керівників підприємств, 

установ і організацій, розташованих на території Дунаєвецької ТГ; 

вивчає питання про вилучення з обігу та подальше використання 

небезпечної продукції тваринного походження, яка може викликати інфекційні 

захворювання і масові отруєння людей та/або тварин у процесі її переробки, 

реалізації або споживання, та надає рекомендації стосовно подальшого 

поводження із зазначеною продукцією; 

запроваджує карантинні заходи (карантинні обмеження) або карантин 

тварин у місці виникнення і розповсюдження інфекційних, інвазійних хвороб 

тварин;  

заслуховує керівників виконавчих органів міської ради, старост 

старостинських округів, керівників підприємств, установ і організацій, 

розташованих на території Дунаєвецької ТГ, про вжиті заходи до профілактики 

та ліквідації інфекційних, інвазійних хвороб тварин;  

оперативно залучає працівників Кам’янець-Подільського районного 

управління Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій 

області, ліцензованих закладів ветеринарної медицини, ліцензованих 

спеціалістів ветеринарної медицини, працівників підприємств, установ і 

організацій  до проведення протиепізоотичних заходів, а також визначає 

відповідальних осіб; 

оперативно залучає у встановленому порядку для надання допомоги у 

запровадженні та здійсненні заходів щодо локалізації та ліквідації особливо 

небезпечної хвороби, включеної до списку Всесвітньої організації охорони 

здоров’я тварин, працівників центральних органів виконавчої влади, діяльність 

яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України через 

Міністра внутрішніх справ, та військовослужбовців; 

розглядає пропозиції Кам’янець-Подільського районного управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області щодо 

визначення межі неблагополучного пункту (спалаху хвороби), зони захисту, у 



разі потреби – зони спостереження і буферної зони. Протягом перших 24 годин 

після прийняття рішення Державною надзвичайною протиепізоотичною 

комісією при Кабінеті Міністрів України про запровадження карантину 

забезпечує інформування про це осіб, які перебувають на території карантинної 

зони, та місцевих органів виконавчої влади і органів місцевого самоврядування 

суміжних адміністративно-територіальних одиниць, розміщує у засобах 

масової інформації повідомлення про межі неблагополучного пункту (спалаху 

хвороби), зони захисту, у разі потреби - зони спостереження і буферної зони, 

про застосовані в кожній із цих зон карантинні заходи (карантинні обмеження) 

та очікуваний строк їх дії; 

взаємодіє з комісіями інших адміністративно-територіальних одиниць під 

час ліквідації спалахів хвороб. 

6. Комісія має право: 

одержувати від органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування, фізичних та юридичних осіб незалежно від форми власності 

інформацію та матеріали, що необхідні для з'ясування епізоотичної ситуації, 

ветеринарно-санітарного стану підприємств, установ і організацій та вжиття 

невідкладних заходів до запобігання розповсюдженню та ліквідації 

інфекційних, інвазійних хвороб тварин; 

проводити на підприємствах, в установах і організаціях інспектування 

та/або спостереження, відбір зразків, лабораторні дослідження (випробування) 

та інші ветеринарно-санітарні заходи, передбачені Законом України «Про 

ветеринарну медицину», та приймати обов'язкові для виконання рішення про 

усунення виявлених порушень; 

вирішувати питання про забій і умертвіння тварин відповідно до Закону 

України «Про захист тварин від жорстокого поводження» у разі виявлення 

інфекційних, інвазійних хвороб тварин, а також про вилучення з обігу, 

знезараження, переробку або інше використання продуктів і сировини 

тваринного та рослинного походження, визнаних не придатними для 

використання; 

забороняти або обмежувати переміщення в межах та/або за межі 

неблагополучного пункту, зони захисту, у разі потреби - зони спостереження та 

буферної зони у разі підозри щодо наявності хвороби тварин, що підлягає 

повідомленню, та під час карантину тварин будь-яких тварин, кормів, продуктів 

тваринного та рослинного походження, інших товарів, засобів догляду за 

тваринами, супутніх об’єктів та гною, а також забороняти експорт з України 

свійських наземних тварин, призначених для забою, відповідно до планів 

ліквідації хвороб тварин, що підлягають повідомленню; 

забороняти експлуатацію підприємств з переробки та зберігання продуктів 

тваринного походження у разі виявлення на таких підприємствах інфекційних, 

інвазійних хвороб тварин або незадовільного ветеринарно-санітарного стану; 

надавати рекомендації щодо заборони або обмеження у разі виявлення 

інфекційних, інвазійних хвороб проведення полювання на певні види диких 

тварин; 



приймати рішення щодо запровадження особливого режиму роботи на 

підприємствах під час карантинних заходів (карантинних обмежень) або 

карантину в населених пунктах з метою запобігання розповсюдженню 

інфекційних, інвазійних хвороб тварин;  

ініціювати відповідно до законодавства звільнення з роботи, притягнення 

до адміністративної або кримінальної відповідальності посадових осіб, з вини 

яких допущено занесення збудників інфекції на територію України, виникнення 

спалахів інфекційних, інвазійних хвороб і масових отруєнь тварин;  

приймати рішення щодо відшкодування майнової шкоди (збитків), 

заподіяної фізичним та юридичним особам внаслідок запровадження 

карантинних заходів (карантинних обмежень) або у зв’язку з проведенням 

процедур і робіт щодо ліквідації та профілактики карантинних  хвороб тварин; 

залучати до участі у своїй роботі представників територіальних органів 

центральних органів виконавчої влади, місцевих органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій, 

розташованих на території Хмельницької області (за погодженням з їх 

керівниками). 

7. Комісія утворюється у складі голови, його заступників, секретаря та 

членів комісії. 

Головою комісії є Дунаєвецький міський голова. 

Заступниками голови комісії є один із заступників міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та начальник відділу безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної медицини Кам’янець-Подільське 

районного управління Головного управління Держпродспоживслужби в 

Хмельницькій області. 

8. До складу комісії входять представники відповідних структурних 

підрозділів територіальних органів Держпродспоживслужби, ДСНС, 

структурних підрозділів правоохоронних органів, виконавчих органів 

Дунаєвецької міської ради та старости відповідних старостинських округів. 

Члени комісії, які беруть участь у ліквідації спалахів хвороб тварин, 

забезпечуються необхідними засобами для локалізації та ліквідації таких 

спалахів, включаючи засоби ветеринарної медицини, ветеринарні препарати, 

засоби зв’язку, спеціалізовані транспортні засоби ветеринарної медицини та 

інші транспортні засоби, проїзні документи на всі види транспорту та 

розміщення в готелі під час виконання посадових обов’язків. Витрати на засоби, 

необхідні для локалізації та ліквідації спалахів хвороб тварин, 

відшкодовуються за рахунок коштів державного та місцевого бюджетів, що 

виділяються на проведення ветеринарно-санітарних та протиепізоотичних 

заходів. 

Спеціалістам ветеринарної медицини, що входять до складу комісії, 

надаються повноваження державних ветеринарних інспекторів протягом всього 

періоду їх діяльності як членів комісій. 

9. Голова комісії:  

- затверджує персональний склад комісії, обирає її секретаря; 

- керує роботою комісії; 



- визначає дату, час і місце проведення засідання комісії; 

- веде засідання комісії; 

- затверджує щорічний план  роботи комісії; 

- вносить зміни до персонального складу комісії; 

- здійснює контроль за виконанням прийнятих комісією рішень. 

У разі відсутності голови комісії його обов'язки виконує заступник голови.  

10. Роботу з підготовки засідань комісії виконує її секретар.  

11. Пропозиції до розгляду питань на засіданні комісії вносять голова та 

члени комісії. 

12. Засідання комісії є правоможним, якщо на ньому присутня більш як 

половина її членів. 

На засідання комісії запрошуються залежно від характеру питань, що 

розглядаються, керівники або представники центральних і місцевих органів 

виконавчої влади, області, району, підприємств, установ і організацій, наукові 

працівники та громадяни.  

Голова комісії може прийняти рішення про проведення засідання комісії у 

режимі реального часу з використанням відповідних технічних засобів, зокрема 

через Інтернет, або про участь члена комісії в такому режимі у засіданні комісії. 

13. Рішення комісії вважається прийнятим, якщо за нього проголосувала 

більшість її членів, присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів 

вирішальним є голос голови комісії. 

Член комісії, який не підтримує прийняте рішення, може у письмовій 

формі викласти окрему думку, що додається до протоколу засідання комісії. 

Рішення комісії, прийняті у межах її повноважень, є обов’язкові для 

виконання органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, 

фізичними особами та юридичними особами незалежно від форми власності на 

території Дунаєвецької ТГ. 

14. Комісія проводить засідання не менше двох разів на рік. У разі 

виникнення підозри щодо спалаху хвороби тварин, що підлягає повідомленню, 

засідання комісії проводиться за поданням головного державного 

ветеринарного інспектора протягом 48 годин після прийняття розпорядження 

про застосування карантинних заходів (карантинних обмежень). 

Засідання комісії оформляється протоколом, зміст якого або його частина 

доводиться до відома заінтересованих центральних і місцевих органів 

виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і 

організацій та засобів масової інформації.  

Протокол підписується головою та секретарем комісії. 

15. Робочим органом комісії є Кам’янець-Подільське районне управління 

Головного управління Держпродспоживслужби в Хмельницькій області. 

16. Комісія провадить свою діяльність у взаємодії із відповідними 

комісіями з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

на регіональному, місцевому та об’єктовому рівні. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради 

від 18.05.2023 № 99 

 

 

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 

Дунаєвецької територіальної громади 

 

Голова комісії:  

1. Дунаєвецький міський голова; 

 

Заступники голови комісії:  

2. Заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради, 

3. Начальник відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 

медицини Кам’янець-Подільське районного управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Хмельницькій області (за згодою); 

 

Секретар комісії: 

4. Начальник Дунаєвецької дільничної лікарні ветеринарної медицини (за 

згодою); 

 

Члени комісії: 

5. Начальник Кам’янець-Подільської районної лабораторії 

Деержпроспоживслужби (за згодою); 

6. Староста відповідного старостинського округу міської ради; 

7. Т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради; 

8. Представник Кам’янець-Подільського районного управління поліції ГУНП в 

Хмельницькій області (за згодою); 

9. Представник Кам’янець-Подільського районного управління ГУ ДСНС 

України у Хмельницькій області (за згодою). 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету     Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 100 

 

Про ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та 

учнів у Дунаєвецькій міській 

територіальній громаді 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року № 

684 (зі змінами), з метою забезпечення здобуття загальної середньої освіти 

усіма дітьми шкільного віку, які проживають на території Дунаєвецької 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради (Інна Ісакова) відповідальним за створення і постійне оновлення реєстру 

даних про дітей шкільного віку від 6 до 18 років, які проживають на території 

Дунаєвецької територіальної громади. 

2. Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної та 

загальної середньої освіти, що належать до комунальної форми власності згідно 

з додатками 1 та 2. 

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (Інні 

Ісаковій): 

3.1. вносити до реєстру персональні дані дитини шкільного віку: 

прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), дата народження, місце проживання 

чи перебування, місце навчання (заклад освіти), форма навчання та належність 

до категорії осіб з особливими освітніми потребами (надалі - Дані); 

3.2. видаляти з реєстру Дані дитини шкільного віку у разі: досягнення нею 

повноліття; здобуття нею повної загальної середньої освіти; наявності письмово 

підтвердженої інформації про взяття її на облік (включення до реєстру) на 

території іншої адміністративно-територіальної одиниці; її вибуття на постійне 

місце проживання за межі України (з припиненням здобуття загальної 

середньої освіти в Україні); 

3.3. використовувати для створення та оновлення реєстру отримані Дані 

про дітей шкільного віку, у тому числі з інших реєстрів або баз даних; 



3.4. здійснювати протягом 10 робочих днів з дня отримання Даних їх 

обробку з дотриманням вимог Законів України «Про інформацію», «Про захист 

персональних даних», у тому числі звіряти їх з даними реєстру та у разі потреби 

вносити до нього відповідні зміни і доповнення; 

3.5. вносити або змінювати дані про дитину в реєстрі відповідно до 

письмової заяви батьків (одного з батьків) дитини чи інших законних 

представників згідно п. 8 Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 

2017 року №684 (зі змінами); 

3.6. надавати протягом п’яти робочих днів з дня встановлення факту 

відсутності інформації про місце навчання (заклад освіти) дитини шкільного 

віку, дані якої наявні в реєстрі, сектору ювенальної превенції Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, 

Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради для провадження діяльності 

відповідно до законодавства, пов’язаної із захистом права дитини на здобуття 

загальної середньої освіти; 

3.7. складати та подавати на підставі даних реєстру статистичний звіт про 

кількість дітей дошкільного та шкільного віку за формою та у порядку, 

затвердженому Міністерством освіти і науки. 

4. Керівникам закладів освіти всіх типів та форм власності, які 

розташовані на території Дунаєвецької територіальної громади: 

4.1. вести облік вихованців, учнів та надавати щороку не пізніше 15 

вересня управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради дані 

про всіх учнів, які зараховані, та дані про кількість вихованців, які відвідують 

такий заклад або перебувають під його соціально-педагогічним патронатом; 

4.2. здійснювати облік учнів щодо зарахування, переведення, 

відрахування із закладу освіти; 

4.2.1. подавати не пізніше 15 числа наступного місяця управлінню освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради дані про учнів, які переведені до 

іншого закладу освіти або відраховані з нього, зазначаючи місце продовження 

здобуття ними загальної середньої освіти (заклад освіти); 

4.2.2. забезпечити інформування не пізніше 15 числа наступного місяця з 

дня зарахування учня, який здобував загальну середню освіту в закладах освіти 

інших адміністративно-територіальних одиниць, уповноваженого органу 

адміністративно-територіальної одиниці, на території якої розташовано заклад 

освіти, у якому учень здобував загальну середню освіту; 

4.3. невідкладно повідомляти сектор ювенальної превенції Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, 

службу у справах дітей Дунаєвецької міської ради у разі відсутності учня, який 

не досягнув повноліття, на навчальних заняттях протягом 10 робочих днів 

підряд з невідомих або без поважних причин. 

5. Сектору ювенальної превенції Кам’янець-Подільського районного 

управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, службі у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради у випадку отримання повідомлень щодо порушень 

прав дитини на здобуття загальної середньої освіти здійснювати провадження 

діяльності відповідно до чинного законодавства України. 



6. Структурним підрозділам Дунаєвецької міської ради, спеціальним 

установам та закладам, які здійснюють соціальний захист і профілактику 

правопорушень, закладам освіти усіх типів та форм власності надавати 

інформацію про дітей дошкільного і шкільного віку на вимогу управління 

освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету   

від 18.05.2023 № 100 

 

Території обслуговування, 

закріплені за закладами загальної середньої освіти 

 

Дунаєвецький ліцей №1 

Вулиці: Базарна, Бокова, Болеслава Войтовича, Мистецька, Дачна, Бузкова, 

Хлібопекарська, Заводська, Марко Вовчок, Мисливська, Миру, Тиха, 

Набережна, Нижня, Героїв АТО, Мелетія Смотрицького, Паркова, Реміснича, 

Конституції, Садова, Спортивна, Житлова, Світанкова, Кобзаря, Затишна, 

Михайла Чекмана, Щаслива, Героїв Маріуполя, Шевченка (від вул. Красінських 

до вул. Робочої ліва сторона Партизанської права сторона), Б. Хмельницького 

(від вул. Дачної до вул. Шевченка), Дунайгородська (до Партизанської) 

Провулки: Базарний, Боковий, Банківський, Верхній, Болеслава Войтовича, 

Дачний, Заводський, Зарічний, Кільцевий, Робочий, Ремісничий, Житловий, 

Мелетія Смотрицького, Затишний, Михайла Чекмана, Щасливий, Героїв 

Маріуполя. 

с. Заставля 

Дунаєвецький ліцей №2 

Вулиці: Богуна, Б. Хмельницького (від вул. Шевченка до кінця), Свободи, 

Гайдамацька, Гонти, Соборна, Ів. Франка, Героїв Майдану, Ярова, Січинецька, 

Калинова, Миколи Магери, Пилипа Орлика, Громадська (до вул. 

Партизанської), Польова, Прорізна, Пшенична, Шовковична, Сагайдачного, 

Михайла Стельмаха, Зоряна, Цегельна, Чумацька, Господаська, Шкільна, 

Шевченка (від вул. Б. Хмельницького до вул. Красінських), Могилівська, 

Яблунева, Я. Мудрого 

Провулки: Свободи, Миколи Магери, Громадський, Михайла Стельмаха, 

Героїв Майдану, Польовий, Пшеничний, Могилівський 

с. Заставля 

Дунаєвецький ліцей №3 

Вулиці: Вербна, Волошкова, Дунайгородська (від Партизанської до вул. Франца 

Лендера). Загородня (ліва сторона), Заремби, Музична, Кам’янецька, Миколи 

Іщенка, Героїв Крут, Кленова, Максима Залізняка, Світла, Нова, Героїв АТО, 

Просвіти, Робоча, Рогульського, Сонячна, Павла Тичини, Тернавська (права 

сторона),Фокіна, Франца Лендера, Шевченка (від вул. Робочої та Партизанської 

до кінця), Широка, Л. Українки.  

Провулки: Вербний, Загородній, Франца Лендера, Партизанський, Сонячний, 

Декоративний, Широкий. 

с. Заставля, с. Дем’янківці 

Дунаєвецький ліцей №4 

Вулиці: Відродження, Грушевського, Дорошенка, Джерельна, Зелена, 

Кармелюка, Київська, Козацька, Михайла Коцюбинського, Героїв Крут, 



Волонтерська, Молодіжна, Незалежності, Озерна, Подільська, 

Червоносільська, Громадська (від Партизанської і до кінця). 

Провулки: Відродження, Зелений, Кармелюка, Козацький, Молодіжний, 

Незалежності, Озерний, Райдужний, Різдвяний, Червоний. 

с. Дем’янківці 

Великожванчицький ліцей 

с. Великий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Малий Жванчик, c. Сокілець, с. Ліпіни 

Вихрівська гімназія 

с. Вихрівка, с. Пільний Мукарів 

Іванковецький ліцей 

с. Іванківці, с. Держанівка, с. Мала Побіянка, хутір Лисани, с. Гірчична, с. 

Слобідка – Гірчичнянська, с. Руда-Гірчичнянська, с. Мала Кужелівка, с. 

Синяківці, с. Ярова Слобідка, с. Сивороги 

Миньковецький ліцей 

с. Миньківці, с. Антонівка, с. Соснівка, с. Катеринівка, с Городиська,  

с. Велика Кужелева 

Рахнівська гімназія 

с. Рахнівка, с.Кривчик, с. Гута-Яцьковецька, с. Ксаверівка, с. Яцьківці,  

с. Млаки 

Голузубинецький ліцей 

с. Голозубинці, с. Рачинці 

Зеленченська гімназія 

с. Зеленче, с. Степок 

Січинецька гімназія 

с. Січинці, с. Панасівка 

Великопобіянська гімназія 

с. Велика Побійна 

Лисецька гімназія 

с. Лисець 

Мушкутинецька гімназія 

с. Мушкутинці 

Нестеровецький ліцей 

с. Нестерівці 

Чаньківська гімназія 

с. Чаньків 

Воробіївська гімназія 

с. Воробіївка 

Ганнівська гімназія 

с. Ганнівка 

Залісцівська гімназія 

с. Залісці 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                Катерина СІРА 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.05.2023 № 100 

 

Території обслуговування, 

закріплені за закладами дошкільної освіти 

 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №1 «Ромашка» 

Вулиці: Широка, Кленова, Максима Залізняка, Просвіти, Грушевського, 

Східна, Січова, Паркова, Заремби, Загородня, Музична, Сонячна, Вербна, 

Волошкова, Дунайгородська, Кам’янецька, Миколи Іщенка, Світла, Нова, 

Рогульського, Павла Тичини, Тернавська (права сторона), Фокіна, Франца 

Лендера, Шевченка (від вул. Робочої та Партизанська до кінця), Лесі Українки 

Провулки: Вербний, Загородній, Франца Лендера, Партизанський, Сонячний, 

Декоративний, Широкий 

Дунаєвецький центр розвитку дитини «Пролісок» 

Вулиці: Бокова, Болеслава Войтовича, Дачна, Бузкова, Хлібопекарська, 

Заводська, Марка Вовчка, Мисливська, Миру, Тиха, Набережна, Нижня, 

Красінських, Мелетія Смотрицького, Реміснича, Конституціїї, Житлова, 

Шовковична, Світанкова, Кобзаря, Затишна, Михайла Чекмана, Щаслива,    

Героїв Маріуполя, Б. Хмельницького, Господарська, Чумацька, Цегельна, 

Прорізна, Ів. Франка, Соборна 

Провулки: Базарний, Боковий, Банківський. Верхній, Болеслава Войтовича, 

Дачний, Заводський, Зарічний, Кільцевий, Героїв Майдану, Ремісничий, 

Житловий, Михайла Стельмаха, Мелетія Смотрицького, Затишний, Михайла 

Чекмана, Щасливий, Героїв Маріуполя, Могилівський. 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №3 «Берізка» 

Вулиці: Київська, Весняна, Подільська, Молодіжна, Червона, Кармелюка, 

Червоносільська, Героїв Крут, Михайла Коцюбинського, Джерельна, 

Волонтерська, Райдужна, Професорська, Зелена, Берегова, Відродження, 

Дорошенка, Козацька, Незалежності, Озерна, Покровська, Громадська (від 

Партизанської і до кінця) 

Провулки: Відродження, Зелений, Кармелюка, Козацький, Молодіжний, 

Незалежності, Озерний, Райдужний,  Різдвяний, Червоний 

с. Дем’янківці 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №4 «Теремок» 

Вулиці: Садова, Базарна, Шевченка (від вул. Красінських до вул. Робочої ліва 

сторона та Партизанська права сторона), Мистецька, Героїв АТО, 

Хлібопекарська, Спортивна, Робоча 

Провулки: Базарний, Робочий, Верхній 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №5 «Усмішка» 

Вулиці: Б. Хмельницького, Свободи, Ярова, Січинецька, Миколи Магери, 

Калинова, Пилипа Орлика, Польова, Громадська (до вул. Партизанської), 

Богуна, Сагайдачного, Шкільна, Гайдамацька, Гонти, Героїв Майдану, 



Пшенична, Михайла Стельмаха, Зоряна, Шевченка (від вул. Б. Хмельницького 

до вул. Красінських), Могилівська, Яблунева, Я. Мудрого 

Провулки: Свободи, Миколи Магери, Пилипа Орлика, Громадський, Польовий 

 

Великожванчицький заклад дошкільної освіти «Калинка» 

с. Великий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Ліпіни, с. Малий Жванчик 

Структурний підрозділ дошкільної освіти В.Побіянської гімназії  

с. Велика Побійна 

Воробіївський заклад дошкільної освіти «Берізка» 

с. Воробіївка 

Гірчичнянський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» 

с. Гірчична 

Голозубинецький заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Голозубинці, с. Рачинці 

Держанівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Держанівка, с. Антонівка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Зеленченської гімназії  

с. Зеленче, с. Степок 

Іванковецький заклад дошкільної освіти «Калина» 

с. Іванківці, с. Руда Гірчичнянська, с. Слобідка – Гірчичнянська, с. Мала 

Побіянка, с. Сивороги, с. Соснівка 

Лисецький заклад дошкільної освіти «Ромашка» 

с. Лисець, с.Сокілець 

Миньковецький заклад дошкільної освіти «Калинка» 

с. Миньківці, с. Катеринівка, с. Городиська 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Мушкутинецької гімназії 

с. Мушкутинці 

Нестеровецький заклад дошкільної освіти «Лелека» 

с. Нестерівці 

Пільномукарівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Пільний Мукарів, с. Вихрівка 

Чаньківський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Чаньків 

Великокужелівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Велика Кужелева 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Ганнівської гімназії 

с. Ганнівка 

Малокужелівський заклад дошкільної освіти «Пролісок» 

с. Мала Кужелівка, с. Синяківці, с. Ярова Слобідка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Січинецької гімназії  

с. Січинці, с. Панасівка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Рахнівської гімназії 

с. Рахнівка, с. Кривчик, с. Гута-Яцьковецька, с. Ксаверівка, с. Млаки, 

с. Дубинка 

  



Структурний підрозділ дошкільної освіти Залісцівської гімназії 

с. Залісці 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 101 

 

Про надання дозволу на укладення та підписання договору оренди земельної 

ділянки від імені малолітньої Вознюк Влади Володимирівни, 23.04.2018 р.н. та 

на укладання і підписання договору оренди земельної ділянки неповнолітньою 

Вознюк Любов’ю Володимирівною, 25.04.2009 р.н. за згодою матері 

 

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 177 

Сімейного кодексу України, ст. ст. 31, 242 Цивільного кодексу України, 

керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву громадянки Вознюк Світлани Іванівни, 

02.11.1988 р. н. та поданий нею пакет документів, враховуючи протокол комісії 

з питань захисту прав дитини від 12.05.2023р. №8, виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити законному представнику (матері) Вознюк Світлані Іванівні, 

02.11.1988 р.н., від імені малолітньої дитини Вознюк Влади Володимирівни, 

23.04.2018 р.н., укласти договір оренди земельної ділянки площею 1,7042 га 

цільове призначення якої для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (кадастровий номер 6821883000:03:003:0279), що знаходиться за 

межами населеного пункту на території Заленченського старостинського 

округу, ½ (одна друга) частини земельної ділянки, яка належить Вознюк Владі 

Володимирівні на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від 

03.08.2020р. зареєстрованого в реєстрі за № 2302,  та підписати відповідні 

документи. 

2. Надати дозвіл неповнолітній Вознюк Любові Володимирівні, 

25.04.2009 р.н. на укладання та підписання договору оренди земельної ділянки 

площею 1,7042 га цільове призначення якої для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 

6821883000:03:003:0279), що знаходиться за межами населеного пункту на 

території Заленченського старостинського округу, ½ (одна друга) частини 

земельної ділянки, яка належить Вознюк Любові Володимирівні на підставі 

Свідоцтва про право на спадщину за законом від 03.08.2020р. зареєстрованого 

в реєстрі за № 2300,  за згодою законного представника (матері) Вознюк 

Світлані Іванівні, 02.11.1988 р.н. 



3. Попередити законного представника дітей про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дітей. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман.  

 

 

  

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 102 

 

Про надання Ливоненку Миколі 

Олександровичу, 10.08.2014 р.н., 

статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування  

 

Відповідно до ст. 6 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 25 

Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п. 791, п. 24 пп. 11 Порядку провадження 

органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 

(зі змінами та доповненнями), Переліку територій, на яких ведуться (велися) 

бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією затвердженого 

наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій 

України від 22.12.2022 р. № 309 (із змінами), враховуючи акт про виявлення 

дитини, яка залишилася без батьківського піклування, переміщеної з територій, 

які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій, або батьки якої 

перебувають на територіях, які розташовані в районі проведення воєнних 

(бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні 

(блокуванні)/тимчасово окупованій території від 03.05.2023 р., витягу з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію 

народження відповідно до статей 126, 133, 135 Сімейного кодексу України 

№ 00036778443 від 08.09.2022 р., враховуючи протокол комісії з питань захисту 

прав дитини від 12.05.2023 р. № 8, з метою захисту прав та законних інтересів 

малолітньої дитини, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітньому Ливоненку Миколі Олександровичу, 10.08.2014 

року народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Взяти до уваги, що малолітній Микола Ливоненко тимчасово 

влаштований в сім’ю знайомого Федорова Олександра Володимировича, 

23.04.1992 р.н., що зареєстрований за адресою: вул. Ювілейна, буд. 2, кв. 13, 

с.Яковлівка, Бахмутського району, Донецької області, проте фактично 



проживає за адресою: пров. Л.Українки, буд.4, с.Залісці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 103 

 

Про встановлення опіки над 

дитиною, позбавленою 

батьківського піклування 

Ливоненком Миколою 

Олександровичем, 10.08.2014 р.н., 

та призначення опікуна 

 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 34, 

40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно - правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 40, 401 

Порядку провадження органами опіки та  піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), Переліку територій, на 

яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською 

Федерацією затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 р. № 309 (із змінами), 

розглянувши заяву громадянина Федорова Олександра Володимировича та 

поданий ним пакет документів, враховуючи протокол комісії з питань захисту 

прав дитини від 12.05.2023 р. № 8, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Встановити опіку над дитиною, позбавленою батьківського піклування, 

малолітнім Ливоненком Миколою Олександровичем, 10.08.2014 р.н. 

Мати дитини, Ливоненко Наталя Анатоліївна, відповідно до листа КП 

РУП ГУНП в Хмельницькій області від 18.10.2022 року № 8519  та листа ГУНП 

КП РУП відділення поліції № 2 від 09.05.2023 року № 2339, зареєстроване місце 

проживання, а саме: вул. Симонова, 85-А, с. Берестове, Артемівського району, 

Донецької області. Територія Артемівського району, непідконтрольна Україні, 

у зв’язку з воєнними діями. 

Відомості про батька дитини записані відповідно до ч. 1 статті 135 

Сімейного кодексу України (Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану 

громадян про державну реєстрацію народження відповідно до статей 126, 133, 

135 Сімейного кодексу України від 08.09.2022 р. № 00036778443). 



2. Призначити опікуном над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Федорова Олександра Володимировича, 23.04.1992 р.н., який 

зареєстрований за адресою: вул. Ювілейна, буд. 2, кв. 13, с.Яковлівка, 

Бахмутського району, Донецької області, проте фактично проживає за адресою: 

пров. Л.Українки, буд.4, с.Залісці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

  

Міський голова             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 104 
 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши клопотання начальника управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради та старости Ганнівського 

старостинського округу Дунаєвецької міської ради, згідно актів обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул.Київській,12а (територія Дунаєвецького закладу дошкільного 

освіти №3 «Берізка» Дунаєвецької міської ради, Хмельницької області) , 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

- по вул. Подільська,24 (територія Миньковецького ліцею Дунаєвецької 

міської ради Хмельницької області) с.Миньківці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул.Шкільній,16 (територія Голозубинецького ліцею Дунаєвецької 

міської ради  Хмельницької області) с.Голозубинці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул.Шкільній,4 (територія Рахнівської гімназії, Дунаєвецької міської 

ради Хмельницької області) с.Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул.Центральній,40 (територія Іванковецького дошкільного 

навчального закладу «Калина», Дунаєвецької міської ради  Хмельницької 

області) с.Іванківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 



вул. Набережній,14, с.Ганнівка, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою 

згідно акта обстеження зелених насаджень. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 105 

 

Про розгляд заяви ФОП Погинайка 

Олександра Васильовича 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Погинайка Олександра 

Васильовича про надання дозволу на розміщення літнього майданчика (виносні 

меблі та конструкції) біля магазину-кав’ярні  «Най Ко» по вул.Лендера Франца, 

43-А в м.Дунаївці Хмельницької області.,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Погинайку Олександру Васильовичу розміщення 

літнього майданчика у весняно-осінній період 2023 року. 

2. ФОП Погинайку О.В.: 

2.1. утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному 

та естетичному вигляді; 

2.2. проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів; 

2.3. забезпечити вільний під’їзд до сусідніх земельних ділянок. 

3. Рішення вступає в дію з 18.05.2023 року. 

4. Термін дії рішення до 15.11.2023 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 106 

 

Про розгляд заяви ФОП Щадила 

Миколи Антоновича 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву ФОП Щадила Миколи Антоновича про надання дозволу на 

розміщення літнього майданчика (виносні меблі та конструкції) на території 

біля Дунаєвецького ліцею №3 біля тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (дозвіл на встановлення – рішення виконавчого 

комітету № 160 від 18.11.2020 року) по вулиці Лендера Франца в м.Дунаївці 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Щадилу Миколі Антоновичу розміщення літнього 

майданчика (виносні меблі та конструкції) на території біля Дунаєвецького 

ліцею №3 біля тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності по вулиці Лендера Франца в м.Дунаївці Хмельницької області у 

літньо-осінній період 2023 року. 

2. ФОП Щадилу М.А.: 

2.1. Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному 

та естетичному вигляді. 

2.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів.  

2.3. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Рішення вступає в дію з 01.06.2023 року. 

4. Термін дії рішення до 15.11.2023 року. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 107 

 

Про розгляд заяви ФОП Лігоцької 

Ірини Миколаївни 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про затвердження Положення  

про організацію сезонної, святкової  виїзної торгівлі, надання послуг у сфері 

розваг та проведення ярмарків на території Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Лігоцької Ірини Миколаївни про 

надання дозволу на розміщення літнього майданчика (виносні меблі, 

конструкції, влаштування тераси) біля ресторанно-готельного комплексу 

«Еліт» по вул.Київська, 10А в м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Лігоцькій Ірині Миколаївні розміщення літнього 

майданчика у весняно-осінній період 2023 року в межах власної земельної 

ділянки приватної власності (кадастровий номер: 6821810100:01:083:0053) за 

адресою: вул.Київська, 10А в м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

2. ФОП Лігоцькій І.М.: 

2.1. Утримувати розміщений літній майданчик у належному технічному та 

естетичному вигляді. 

2.2. Проводити прибирання та благоустрій території в радіусі 7 метрів. 

3. Рішення вступає в дію з 18.05.2023 року. 

4. Термін дії рішення до 15.11.2023 року. 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 108 
 

Про взяття на квартирний облік 
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій їх 

соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою Ради міністрів 

Української РСР і української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву Щадила Олександра Миколайовича, 

виконавчий комітет міської ради: 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов громадянина 

Щадила Олександра Миколайовича 24.03.1979 р.н., підполковника поліції, 

начальника відділення поліції № 2 Кам’янець-Подільського районного 

управління поліції Головного управління національної поліції в Хмельницькій 

області, який проживає за адресою: вул. Шевченка, 88, кв.18, м.Дунаївці, 

Кам’янець - Подільський район, Хмельницька область. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 
 

 

 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 109 

 

Про погодження протоколів засідання житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 

16 травня 2023 року № 422, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити протоколи засідання житлової комісії Центру прийому і обробки 

спеціальної інформації та контролю навігаційного поля від 20 березня 

2023 року № 28; від 02 травня 2023 року № 29 та від 16 травня 2023 року № 30. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 110 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про 

право власності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши заяву гр. Попової Н.Ф. про видачу дубліката свідоцтва про право 

власності (в зв'язку з втратою оригіналу), виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Втрачене свідоцтво про право власності на житловий будинок по 

вул.Комунарній, 19-Б в м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, видане Дунаєвецькою міською радою 28 січня 2008 року 

на ім'я Попова Вячеслава Федоровича вважати недійсним. 

2. Видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок по 

вул.Комунарній, 19-Б в м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області взамін втраченого оригіналу на ім'я на ім'я Попова 

Вячеслава Федоровича (додається). 

 

 
 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 

 

   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДУНАЄВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Д у б л і к а т          

”18” травня 2023 р. 

 
С В І Д О Ц Т В О  

на право власності на нерухоме майно 

"28 "01 2008 р.                                      м.Дунаївці 

 
Виконком Дунаєвецької міської ради 

(власник житла) 

посвідчує, що житловий будинок з приналежними до нього будівлями та спорудами, 

який розташований в місті Дунаївці по вулиці Комунарній за № 19-Б 

 

дійсно належить Попову Вячеславу Федоровичу  на праві особистої власності 

Свідоцтво видане на підставі рішення виконкому Дунаєвецької міської ради 

Дунаєвецького району Хмельницької області від 25.12.2007 р. № 296 

Голова виконкому Дунаєвецької міської 
ради Дунаєвецького району Хмельницької області   підпис печатка 

 

Зазначений в цьому документі жилий будинок (домоволодіння) №19-Б 
по вулиці Комунарній в Дунаївці 

зареєстрований в Дунаєвецькому малому комунальному підприємстві 

«Інвентарбюро» за Поповим Вячеславом 

Федоровичем                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

записаний (е) у реєстрову книгу за № - 17  номер запису  № 42 
«28» 01 2008 р. 
 

 

 

Начальник бюро технічної інвентаризації підпис печатка 



Місто Дунаївці Дунаєвецького району Хмельницької області, Україна 

Мною, Заяць Веліною Владиславівною, Дунаєвецьким міським головою  

                  прізвище, ім 'я по батькові 

 
Дунаєвецької міської ради м. Дунаївці вул, Шевченка, 50 

Цей дублікат Свідоцтва про право власності на нерухоме майно 
назва документа,дублікат якого видається 

 

виданий Попову Вячеславу Федоровичу 

прізвище, ім'я по батькові фізичної особи або найменування юридичної особи, 

якій видано дублікат замість втраченого/зіпсованого Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно 
назва документа, дублікат якого видасться 

виданий виконкомом Дунаєвецької міської ради "28 " 01 2008 р. 

Примірник Свідоцтва про право власності на нерухоме майно зберігається у справах 
назва документа, дублікат якого видається виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

Печатка                     Дунаєвецький міський голова                     Підпис ____________ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 111 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Червінської Оксани Володимирівни та Пазуханич Зінаїди Василівни на про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 112,0 м2, 

житловою площею 73,1 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві спільної власності громадянам Пазуханич Зінаїді 

Василівні (загальна площа – 55,4 м2) та Яровій Надії Артемівні (загальна 

площа – 56,6 м2) (спадкоємець – Червінська Оксана Володимирівна), за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Джерельна, 8 (стара адреса 

м.Дунаївці, вул. Дзержинського, 2). 

2. Гр.Пазуханич З.В. та Червінській О.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 112 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Лаврентьєва Анатолія Петровича на про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 218,6 м2, 

житловою площею 88,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Лаврентьєву Анатолію Петровичу, за 

адресою: Україна, 32409, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Мушкутинці, вул. Калинова, 30-А (стара адреса 

м.Дунаївці, вул. Л.Шевцової, 30). 

2. Гр.Лаврентьєву А.П.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 113 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Кордонського Анатолія Володимировича на про присвоєння адреси на 

житловий будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 74,1 м2, 

житловою площею 58,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Кордонському Анатолію 

Володимировичу, за адресою: Україна, 32473, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Великий Жванчик, 

провул. Механізаторів, 5. 

2. Гр.Кордонському А.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 114 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Гулеватої Лілії Антонівни, яка діє по дорученню, про присвоєння адреси на 

житловий будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 71,7 м2, 

житловою площею 38,7 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Гулеватому Андрію Вікторовичу, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького, 63-Б (стара 

адреса м.Дунаївці, вул. Богдана Хмельницького, 63). 

2. Гр.Гулеватому А.В.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 115 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Погинайка Миколи Миколайовича про присвоєння адреси на нежитлові 

будівлі, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будівлю з приміщеннями комерційного 

призначення, загальною площею 1254,7 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0044, яка належать гр. Погинайку Миколі 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7-А. 

2. Адресу на будівлю з приміщеннями комерційного призначення, 

загальною площею 1375,9 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0045, яке належать гр. Погинайку Миколі 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7 залишити без 

змін. 

3. Гр. Погинайку Миколі Миколайовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 116 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

комунальної власності  

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 2019 

р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку 

об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється 

адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши довідку 

№198 від 17.05.2023 року, з метою впорядкування поштових адрес об’єктів 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності – нежитловій будівлі 

рентген кабінету: вул. Подільська, 62/1, село Миньківці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) привести у відповідність з цим рішенням технічну 

та правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 117 

 

Про виділення допомоги на поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

громадянина Кушнір Володимира Івановича про надання допомоги на 

поховання родичів, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету 

гр.Кушнір Володимиру Івановичу у розмірі 550 грн. (брат Дідух Віктор 

Іванович, помер 13.04.2023 року), с.Лисець, вул.Богдана Хмельницького,49, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 травня 2023 р.                     Дунаївці     № 118 

 

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми щодо стабілізації фінансово-господарського стану комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 

році» 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вжиття заходів щодо стабілізації 

фінансово-господарського стану комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» у 2023 році, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми 

щодо стабілізації фінансово-господарського стану комунального 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2023 році» (додається). 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак)  підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 


